ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета
при Кабожском территориальном отделе
Администрации Хвойнинского муниципального округа

ж/д.ст.Кабожа                                                                                                               12.07.2022
Присутствовали:
Председатель Общественного совета – Муравьева Ольга Григорьевна, председатель территориального общественного самоуправления «Пчелка» д.Емельяновское;
секретарь Общественного совета – Александрова Наталья Анатольевна, ведущий служащий Кабожского территориального отдела;
члены Общественного совета:
Ткачева Е.В. – специалист I категории Кабожского территориального отдела;
Соколова О.В. – инструктор-методист СМЦ п.Хвойная;
Кудряшова Е.Н. – председатель Совета ветеранов Кабожской сельской территории.
Приглашены: Глава Кабожского территориального отдела Румянцева А.А.;

  Повестка дня:
          Рассмотрение показателей эффективности за I полугодие  2022 года по деятельности Кабожского территориального отдела.
СЛУШАЛИ:
          Главу Кабожского территориального отдела:
          На Ваше обсуждение выносятся показатели эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности за I полугодие 2022 года.
С показателями эффективности  члены  общественного совета ознакомлены.

           В ходе обсуждения члены общественного совета РЕШИЛИ:
           Работу Кабожского территориального отдела признать удовлетворительной  и рекомендовать повысить качество работы по благоустройству  Кабожской сельской территории.

Председатель Общественного совета                                           О.Г.Муравьева

Секретарь Общественного совета                                                Н.А.Александрова